济大校字〔2013〕23 号

关于公布 2012 年度本科教学贡献奖的通知

各部门、各单位：

为调动广大教师投身教学工作的积极性，提高本科教学质

量，根据《济南大学本科教学贡献奖评选办法》（济大校字〔2012〕

116 号）文件精神，学校组织开展了 2012 年度本科教学贡献奖评

选工作。经学院推选、公示、学校审核，确定于晓丽等 161 名教

师为济南大学 2012 年度本科教学贡献奖获得者，现予以公布（详

见附件）。

希望各位获奖教师再接再厉，勇于创新，不断深化教育教学

改革，充分发挥模范带头作用，带动广大教师提升教学水平；希

望全校教师以他们为榜样，钻研业务，潜心教学，努力提高教育

教学水平，为培养高素质人才做出更大贡献。

济南大学

2013 年 3 月 20 日

附件

2012 年度本科教学贡献奖获得者名单
（按姓氏笔画排序）

于晓丽  于海燕  马  莉  马  静  王  潍  王元秀

王世福  王光玲  王宇倩  王守德  王志玲  王  芳

王  凯  王艳芳（机械）  王艳芳（管理）  王晓华

王晓琴  王  惠  王瑞静  王  静  王  燕  毛  明

毛剑秋  方允治  孔  珂  艾贻博  田  彤  代洪亮

宁有才  曲朝霞  朱元娜  朱沛华  乔世东  任晓敏

任海涛  庄  锴  刘月辉  刘世权  刘西国  刘庆红

刘丽霞  刘英杰  刘承伟  刘春燕  刘思全  刘洪燕

刘晓杰  刘晓静  刘康磊  刘寒芳  刘  鹍  刘新宇

刘新锁  刘增夕  刘  燕  闫秀梅  祁晓光  孙永春

孙秀丽  孙  蒙  苏文革  李木俭  李为香  李可峰

李伟峰  李向东  李良波  李朋忠  李春生  李保安

李艳君  李  晓  李  倩  李崇威  李淑娟  李  雁

李慧芝  李  霞  杨  波  杨中喜  杨雪岩  杨  超

杨  鹏  杨殿武  时  芹  时宏宇  吴功海  吴兆荣

吴鸿华  何  畏  谷瑞丽  宋开峰  宋  鹏  宋  磊

迟瑞芹  张中士  张中锋  张丹丹  张  宁  张永芳

张国艳  张秉国  张学忍  张  娜  张素玲  张培龙

张德军  陈国强  陈艳丽  邵明辉  林  琳  罗  婧

罗川南  金  菡  金  丽  周长利  周玉强  周志民

周春花  周海红  周  焱  周  勤  庞桂斌  郑  歆

赵洪亮  赵海霞  赵蔚琳  赵  燕  荆  山  胡  静

侯志坚  俞艳庭  姜文华  姜梅香  姜绪宝  宫晨琛

袁  宁  袁  华  袁曙光  耿  兵  夏  秀  顾英妮

徐向真  徐  利  高  霞  梅  青  盛永丽  常桂祥

崔卫华  崔新燕  矫  强  葛荣雨  董立凯  韩克玉

韩海艳  舒庆琏  鲍  猛  蔺永政  颜  丽  潘玉奇

潘永智

济南大学校长办公室                        2013 年 3月 21 日印发